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Jak realizować swoje marzenia, jak żyć mocniej, jak nie zgubić tego, co najważniejsze 

– na te pytania odpowiadać będą goście cyklu spotkań „Uwierz w marzenia” 

organizowanego przez Akademickie Stowarzyszenie Katolickie Soli Deo w 

Warszawie.  

Cykl jest częścią projektu „Poruszyć niebo i ziemię” realizowanego przez Soli Deo już od jesieni 

2008 r. 

 

Wykłady w ramach cyklu „Uwierz w marzenia” odbywać się będą od 18 kwietnia do 5 maja. Blok 

zainauguruje spotkanie ze znaną amerykańska dziennikarką Dawn Eden, zatytułowane „Sex In The 

City". Będzie to mocne świadectwo o nawróceniu kobiety, która przez wiele lat prowadziła 

swobodne życie singla, utrzymując liczne przypadkowe kontakty seksualne i bezskutecznie 

poszukując szczęścia. 

 

O realizacji własnych marzeń, o tym skąd czerpać motywacje, jak pokonywać trudności i bariery, 

które wydają się nie do pokonania opowie podróżnik i polarnik Marek Kamiński podczas spotkania 

„Na Biegunach Życia”. Znany duszpasterz młodzieży, ks. Piotr Pawlukiewicz, poprowadzi z kolei 

spotkanie o tym, jak żyć mocniej – jak nie popaść w rutynę: nauka, praca i ... niewiele więcej, jak 

odnawiać w sobie pragnienia i pasje, jak poszukiwać prawdziwego szczęścia i radości z życia. 

 

„Kij i marchewka. Zaawansowane narzędzia zarządzania sobą” – pod takim hasłem odbędą się 

zajęcia o tym, jak efektywnie się komunikować, jak radzić sobie ze stresem, skąd czerpać motywację 

do pokonywania trudności i co robić, by osiągnąć sukces w różnych dziedzinach życia? Na te 

pytania odpowie Konrad Milewski – charyzmatyczny lider biznesu i „człowiek renesansu”. 

 

W ramach cyklu przewidziana jest też opatrzona pięknymi zdjęciami opowieść o jednej z 

najciekawszych polskich wypraw międzynarodowych ostatnich lat – rowerem i autem z Rzymu do 

Pekinu – której celem było symboliczne spełnienie marzeń Papieża Jana Pawła II. O wyprawie 

opowie jeden z jej uczestników, reżyser, aktor i ewangelizator, Damian Żurawski. 

 

Jak nie zagubić tego, co najważniejsze w dżungli – amazońskiej i tej w wielkim mieście – będzie 

mówił podróżnik Wojciech Cejrowski, a Artur Partyka, wielokrotny medalista skoku wzwyż podzieli 

się doświadczeniem wysiłku, uporu i dążenia do celu mimo zwątpienia i porażki. „Twórcza Miłość, 

czyli STOP nudziarzom" – to ostatnie spotkanie z cyklu. Michał i Urszula Piekara będą podczas 

niego mówić o twórczości w miłości, dbaniu o związek, romantyczności i o tym o czym marzy On, a 

o czym Ona. 

 

W ramach bloku „Uwierz w marzenia” przewidziany jest również cykl warsztatów – m.in. na temat 

prezentacji i wystąpień publicznych, diagnozy talentów, rozwoju osobistego, czy zdrowego 

odżywiania. Chętni będą też mogli uczestniczyć w kursie modlitwy dla zabieganych, kursie 
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wychowawcy kolonijnego, czy warsztacie o tym, jak być twórczym małżonkiem. 

 

Podczas spotkań ASK Soli Deo prowadzić będzie zbiórkę darów dla dzieci z domów dziecka 

( słodycze, zabawki, ubrania, środki czystości). 

 

Cykl „Uwierz w marzenia” jest częścią projektu „Poruszyć niebo i ziemię” – próby poważnej 

dyskusji o wierze, Kościele i wartościach w środowisku akademickim. W ramach projektu 

realizowanego przez Soli Deo od października 2008 r. odbyły się już bloki spotkań na temat: „Czy 

katolik powinien być frajerem?”, „Bierny, Mierny, ale Wierny – katolik w Kościele”, 

„Chrześcijaństwo: cierpienie vs. radość”, „Bóg” ( z wykładem „Bóg: wielki szachista, surowy sędzia 

czy romantyczny kochanek?”), „Cierpienie, Miłość i Nadzieja”. 

 

Kolejny, planowany w maju 2009 r. blok, nosi tytuł: „Wierzę w Boga, nie Wierzę w Kościół”. 

 

Szczegóły na stronie www.solideo.pl 
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